
COMUNE DI SCHEGGINO
(Provincia di Perugia)

Area Amministrativa

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
*********************************************

N. 21 del 27-03-2018

N. 71 del Registro Generale

**********************************************************************
OGGETTO: MANIFESTAZIONE "NATALE A SCHEGGINO".  LIQUIDAZIONE

FATTURA ALLA PRO LOCO DI SCHEGGINO.

**********************************************************************

L'anno  duemiladiciotto addì  ventisette del mese di marzo;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO CHE:

- l’Amministrazione comunale, anche al fine di contribuire a sostenere
il morale della popolazione colpita dal sisma del 2016, aveva promosso
particolari iniziative per il periodo delle festività natalizie
recentemente trascorse;

- questo Ente aveva presentato alla Regione Umbria – Servizio
Programmazione e sviluppo della rete dei Servizi Sociali ed
integrazione socio sanitaria, il progetto “Scheggino – giovani”,
rivolto ai giovani dai diciotto ai ventotto anni, alle associazioni ed
ai servizi del territorio;

- il suddetto progetto Scheggino giovani è stato finanziato dalla
Regione Umbria per un importo di Euro 1.249,97;

Richiamata la delibera della G.C. n. 94 del 14.12.2017;

Richiamata la D.D. n. 75 del 15.12.2017 con la quale veniva affidato
alla Pro Loco di Scheggino la realizzazione del progetto de quo avente
per oggetto: Manifestazione “Natale a Scheggino” con la collaborazione
dei giovani del territorio comunale, coordinati dai giovani che sono
inseriti nel progetto del servizio civile;

Dato atto  che il programma della Manifestazione “Natale a Scheggino”,
previsto per il giorno 17.12.2017 dalle ore 10,00 fino alle 19,00
nella Piazza Carlo Urbani e per le vie del borgo, è stato interamente
realizzato con piena soddisfazione dell’Amministrazione comunale per
la numerosa partecipazione dei ragazzi coinvolti, dalla responsabilità
e dall’impegno profuso dagli stessi nella realizzazione dell’evento;

Vista la fattura n. 1 del 21-03.2018 della Pro Loco di Scheggino
acquisita al Prot n. 1274 di questo Ente in data 22.03.2018,
dell’importo di Euro 896,00 più iva al 22% per un totale di Euro
1.093,12 relativa alla manifestazione Natale a Scheggino;

Ritenuto necessario provvedere a liquidare la fattura n. 1 del
22.03.2018 alla Pro Loco di Scheggino imputando la spesa al CAP. 1794
“Realizzazione progetti” del Bilancio anno 2017;

Vista la delibera del C.C. n. 9 del 23.02.2018 con la quale è stato
approvato il bilancio di previsione anno 2018;

AREA AMMINISTRATIVA n. 21 del 27-03-2018  -  pag. 1  -  COMUNE DI SCHEGGINO



Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento Comunale di
Contabilità;

VISTO il D.Lgs 267/2000;

DETERMINA

Di liquidare alla Pro Loco di Scheggino, con sede in Via di1.
Borgo n. 44 – Scheggino (PG) P.Iva 01140750546, il cui
Presidente è il Sig. Pietro Zampolini di Spoleto (PG),  la
fattura n. 1 del 22.03.2018 dell’importo di Euro 1.093,12 Iva al
22% compresa, per la realizzazione della manifestazione “Natale
a Scheggino”, tenutasi il giorno 17 dicembre 2017.

Di imputare la spesa di €. 1.093,12 Iva inclusa al CAP. 17942.
“Realizzazione progetti” del Bilancio anno 2017.

Di dare atto altresì, al fine di assolvere agli obblighi sulla3.
tracciabilità dei movimenti finanziari previsti dall’art. 3
della legge n. 136/2010, che il Codice Identificativo di Gara è
Z782154198.

Di dare atto che, a manifestazione ultimata, tutte le spese4.
sostenute dovranno essere interamente documentate nel
rendiconto.

Di precisare che le spese per l’organizzazione della5.
manifestazione quantificate nell’importo massimo di Euro 1.249,97
sono finanziate con contributi da Enti pubblici e / o privati,
senza ricorrere a forme di finanziamento a carico del bilancio
comunale.

Di trasmettere copia del presente atto al Resp.le Area6.
Finanziaria per gli adempimenti di competenza.

==================

IL RESP.LE DELL'AREA AMM.VA
F.to Ass. Ernesto Miraggio

AREA AMMINISTRATIVA n. 21 del 27-03-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI SCHEGGINO



======================================================================
COMUNE  DI  SCHEGGINO
Provincia di Perugia

[ ] In relazione al disposto dell'Art. 151, 4̂ comma del D.Lg.vo 18
Agosto 2000 n.267 recante il T.U. delle leggi sull'ordinamento degli
Enti Locali;

A P P O N E

il visto di regolarità contabile

ATTESTANTE

la copertura finanziaria della spesa.

Dalla Residenza Municipale,27-03-2018

                       IL RESP. DEL SERVIZIO FINANZIARIO
                                   f.to Guidi Roberta

=====================================================================
N. 156 DEL REGISTRO DELLE PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e
delle trasparenza dell'azione amministrativa, è pubblicata all'Albo
Pretorio on line disponibile nel sito web istituzionale per quindici
giorni consecutivi dal  27-03-2018  al 11-04-2018

Dalla Residenza Municipale, 27-03-2018

                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                  f.to Dr.ssa Roberta Isidori

======================================================================
E' COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DA SERVIRE PER USO AMMINISTRATIVO.

Dalla Residenza Municipale 27-03-2018

       IL RESP.LE AREA AMM.VA
                                           Ass. Ernesto Miraggio

=====================================================================

AREA AMMINISTRATIVA n. 21 del 27-03-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI SCHEGGINO


